
ALIMENTOS

República de Honduras

08/01/2014 10:46:31

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0050
 

 001

 07078

 07076

 07079

 08374

 08375

 08376

 08377

 08378

 08379

 08380

 08395

 08402

 08415

 08417

 08418

 07231

 07103

 08425

 08429

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 3,964.80

 1,360.00

 27,675.20

 24,326.40

 20,496.00

 32,984.00

 7,056.00

 50,299.20

 127,596.00

 24,936.80

 99,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 37,000.00

 38,000.00

 68,476.80

 15,680.00

04-DIC-13

02-DIC-13

02-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

04-DIC-13

04-DIC-13

30-DIC-13

30-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 878,851.20

 878,851.20

 30,000.00

 689,694.40

 37,000.00

 38,000.00

 84,156.80

 001

 005

 010

 014

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE LENGUAS EXTRANJERAS

DEPARTAMENTO DE DISEÑO CURRICULAR

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019011401979

08019011401979

08019011401979

08019011401979

08019011401979

08019011401979

08019011401979

0801-1962-02093

0090001

0090001

0090001

0090001

05099997168236

05099997168236

08019011401979

08019011401979

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

RUDI SALOMON PADILLA MARTEL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

AGUAZUL S.A

AGUAZUL S.A

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.

CON SABOR Y ESTILO S. DE R. L.


